
III 

(Tiesību akti, kas pieņemti, piemērojot Līgumu par Eiropas Savienību) 

TIESĪBU AKTI, KAS PIEŅEMTI, PIEMĒROJOT LES V SADAĻU 

PADOMES KOPĒJĀ NOSTĀJA 2009/717/KĀDP 

(2009. gada 24. septembris), 

ar ko pagarina Kopējo nostāju 2004/694/KĀDP par turpmākiem pasākumiem, lai atbalstītu sekmīgu 
Starptautiskā Kara noziegumu tribunāla bijušajai Dienvidslāvijai (ICTY) mandāta īstenošanu 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienību un jo īpaši tā 
15. pantu, 

tā kā: 

(1) Padome 2004. gada 11. oktobrī pieņēma Kopējo 
nostāju 2004/694/KĀDP ( 1 ), kuras mērķis ir iesaldēt 
visus līdzekļus un ekonomiskos resursus, kas pieder 
visām personām, kuras ICTY ir atzinis par vainīgām 
kara noziegumos, bet kuras tribunāls nav apcietinājis. 

(2) Kopējo nostāju 2004/694/KĀDP piemēro līdz 2009. 
gada 10. oktobrim. 

(3) Kopējās nostājas 2004/694/KĀDP darbības termiņš būtu 
jāpagarina vēl par 12 mēnešiem. 

(4) Kopienas īstenošanas noteikumi ir izklāstīti Padomes 
Regulā (EK) Nr. 1763/2004 (2004. gada 11. oktobris), 
ar ko nosaka dažus ierobežojošus pasākumus, atbalstot 
Starptautiskā Kara noziegumu tribunāla bijušajai Dienvid
slāvijai (ICTY) pilnvaru sekmīgu īstenošanu ( 2 ), 

IR PIEŅĒMUSI ŠO KOPĒJO NOSTĀJU. 

1. pants 

Kopējo nostāju 2004/694/KĀDP pagarina līdz 2010. gada 
10. oktobrim. 

2. pants 

Šī kopējā nostāja stājas spēkā tās pieņemšanas dienā. 

3. pants 

Šo kopējo nostāju publicē Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

Briselē, 2009. gada 24. septembrā 

Padomes vārdā – 
priekšsēdētāja 

M. OLOFSSON

LV 25.9.2009. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 253/17 

( 1 ) OV L 315, 14.10.2004., 52. lpp. 
( 2 ) OV L 315, 14.10.2004., 14. lpp.


